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Valmistelija Ekdahl Päivi Lapin liitto 

 
Pohjoiskalotin neuvosto päätti kokouksessaan kesäkuussa 2025, että pohjoisten 
alueiden yhteistyörakenteita uudistavalle hankkeelle haettaisiin rahoitusta Interreg 
Aurora -ohjelmasta. Syksyn hakuun jätettiin hakemus ReNoCCo- Renew North Calotte 
Cooperation, joka sisälsi yhteistyörakenteiden uudistamisen lisäksi työpaketit sekä 
rajaneuvonnan toiminnan kehittämiseksi että elinkeinojen yhteistyön edistämiseksi.  
 
Rahoitushakemusta ei hyväksytty rahoitettavaksi, joten Pohjoiskalotin neuvoston 
alueiden toimesta hakemus on uudistettu ja toimitettu 8.9.2026 päättyneeseen hakuun. 
Uusi hakemus ”Northern Cross-Regional Collaboration – NCRC” sisältää suunnitelman 
Suomen, Ruotsin ja Norjan alueiden yhteistyörakenteiden uudistamisprosessista 
tilanteessa, jossa Barents-yhteistyön loputkin rakenteet ollaan purkamassa Ruotsissa 
ja Norjassa vuoden 2026 aikana. Hankkeen tuella toteutetaan työpajoja ja 
innovaatioleirejä, joissa alueiden keskeiset viranomaistoimijat yhdessä poliittisten 
päätöksentekijöiden kanssa arvioivat ja analysoivat aikaisempien yhteistyörakenteiden 
vahvuuksia ja heikkouksia ja tekevät esityksen siitä, minkälaisella hallinto- ja 
alueellisella rakenteella yhteistyötä tulevaisuudessa toteutetaan ja mitkä ovat keskeiset 
yhteistyön teemat. Oppia haetaan myös muualta Euroopasta (esimerkiksi Alppialueen 
strategisesta yhteistyöstä). 
 
Hanke on kolmevuotinen ja siinä on mukana Suomesta Lappi, Ruotsista Norrbotten ja 
Norjasta Nordland, Tromssa ja Finnmark, päätoteuttajana toimii Regio Norrbotten, joka 
on jättänyt rahoitushakemuksen. 
 
Hankkeen koko budjetti on 1 351 360 €, josta Lapin liiton budjetti 138 264 €, 
omarahoituksen osuus 48 392 €. 
 

 
Esittelijä vs. maakuntajohtaja Takkula Hannu Lapin liitto 

 
Päätösesitys Lapin liiton hallitus hyväksyy Lapin liiton osallistumisen Regio Norrbottenin 

toimittamaan, Interreg Aurora- ohjelmaan kohdennettuun rahoitushakemukseen ja 
omarahoitusosuuden osoittamisen hankkeelle. 

 
Päätös Maakuntahallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Tauno Ljetoff poistui kokouksesta klo 13.31 ennen asian 
käsittelyä. 

 
 
 
  


